1 (um) DEA modelo ISIS, com fornecimento de peças, em atendimento às necessidades do CISRU 

Centro Sul. 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

5.1. PREÇO- O valor total deste contrato é de R$75.795,00 (Setenta e cinco mil, setecentos e 

noventa e cinco reais), conforme tabelas abaixo, sendo: 

5.1.1. O valor de R$56.650,00 (cinquenta e seis mil e seiscentos e cinquenta reais) para 

fornecimento de 80 (oitenta) pás descartáveis adulto e 30 (trinta) unidades pás descartáveis 

infantil , sendo 110 unidades no valor unitário de R$515,00 (Quatrocentos e setenta 

reais) . 

5.1.2. O valor de R$19.145,00 (Dezenove mil, cento e quarenta e cinco reais) para prestação 

do serviço de manutenção dos 05 (cinco) DEAS com o fornecimento de peças, sendo o 

valor de serviços de R$3.250,00 (três mil, duzentos e cinquenta reais) e de peças 

R$15.895,00 (quinze mil, oitocentos e noventa e cinco reais). 

PÁS DESCARTÁVEIS 

Item Quant. Und. Descrição 
Valor unitário 

(R$) 
Valor Total (R$) 

01 80 Und. 
Pa adesiva adulto 

515,00 41.200,00 

02 30 Und. 
Pa adesiva infantil 

515,00 15.450,00 

Subtotal:R$56.650,00 (cinquenta e seis mil e seiscentos e cinquenta reais). 

Desfibrilador Externo Automático – Nº de série 032023IO6777 

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNT. R$ 

VALOR 

TOTAL. R$ 

PEÇAS 

01 01 Pack De Bateria 2.280,00 2.280,00 

02 01 Display 1.995,00 1.995,00 

SUBTOTAL PEÇAS: 4.275,00 

SERVIÇOS